中共苍南县委宣传部

苍南县体育局

苍南县工商联

苍宣〔2012〕22号

关于举办苍南县首届企业“五人制”足球赛的通知
各有关企业：

    为了进一步加强我县现代企业文化建设，营造良好的企业文化氛围，增强企业核心竞争力，提高企业经济和社会双重效益，促进企业健康发展。经研究决定，举办苍南县首届企业“五人制”足球赛，具体活动事项通知如下：
1、 主办单位：中共苍南县委宣传部、苍南县体育局、苍南县工商联。
    二、承办单位：苍南县青少年足球活动中心。
    三、比赛时间：2012年6月上旬。
    四、报名时间：2012年5月25日至6月5日。
    五、比赛地点：苍南县青少年足球活动中心（灵溪镇平水桥村）
六、参加对象：全县企业。

七、报名要求：报名以企业为单位组队，要求领队1名，队员5-12名，每人只能代表一个队参赛。各单位要于6月5日前将报名表上报到县委宣传部对外宣传科，联系人郭雄侠，报名电话：0577-68881261，手机：13566122226。

八、比赛规则：
1.比赛采用分组分阶段的赛制。

A、预赛阶段：

B、决赛阶段：（详见赛事规程）

2．比赛执行国际五人制足球竞赛规则，采用4号足球。

3．全场比赛40分钟，上下半场各20分钟，中场休息5分钟。

4．各队需自备至少一套统一颜色的比赛服装，对阵双方服装颜色相似时，应服从竞赛组提供的分队服装安排。

九、奖励办法：本次比赛取前三名球队予以奖励，并评出“道德风尚奖”企业一名，“最佳球员”一名。

十、赛事宣传：本次比赛将在苍南电视台、苍南县新闻中心、中国龙港网、人民网等媒体开设专栏，实时跟踪报道赛事。着力把苍南县“企业‘五人制’足球赛”打造成浙江第一品牌企业足球赛事。
本竞赛规程解释权属主办方，未尽事宜另行通知。

附件：首届苍南县企业“五人制”足球赛报名表

  中共苍南县委宣传部 苍南县体育局 苍南县工商联

2012年5月22日
主题词：企业  五人制   足球比赛  通知

  中共苍南县委宣传部办公室           2012年5月23日印发

附件：

苍南县首届企业“五人制”足球赛报名表
球队名称：

领    队：                       联系电话
	姓  名
	身份证号
	联系电话
	备注

文件

1